



از مسئولان و کارشناسان آزمایشگاههای دانشگاه بناب تجلیل به عمل آمد

به مناسبت ۳۰ فروردین روز علوم آزمایشگاهی و زاد روز حکیم سید اسماعیل جرجانی؛ ریاست و اعضای هیات رئیسه دانشگاه بناب از مسئولان و کارشناسان آزمایشگاههای دانشگاه تجلیل به عمل آوردند.

به گزارش **روابط عمومی دانشگاه بناب**؛ دکتر مجتبی عباسیان در ابتدای مراسم ضمن گرامیداشت زادروز حکیم سید اسماعیل جرجانی، آزمایشگر، پژوهنده و پزشک نابغه گفت: "با تلاش های حکیم اسماعیل جرجانی، بنیان گذار علم آزمایشگاه، این رشته دانشگاهی در کشور اهمیت فراوانی یافته است و روز ۳۰ فروردین ماه مصادف با زادروز این حکیم بزرگوار در تقویم ایرانی به نام روز آزمایشگاه و علوم آزمایشگاهی ثبت شده است، روز آزمایشگاه و علوم آزمایشگاهی بهانه shy&ای برای تجلیل از سپید پوشان عرصه علوم آزمایشگاهی است.

دکتر عباسیان در ادامه اقدامات شایسته حوزه پژوهشی دانشگاه در خصوص تجهیز آزمایشگاهها و کارگاهها را حاصل تلاش شبانه روزی مسئولان و کارشناسان خدم این مجموعه دانست و گفت: در حوزه آزمایشگاهی، دانشگاه در دوره های مختلف، اقدامات شایسته ای انجام داده است که باید در کنار تجهیز، نگهداری از آزمایشگاهها نیز در سرلوحه عزیزان کارشناس قرار گیرد.

سرپرست دانشگاه بناب در ادامه ضمن اشاره به نامگذاری امسال بعنوان سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین، گفت: در نامگذاری شعار امسال توسط مقام عظمای ولایت (مدظله العالی)، ماموریت دانشگاهها در تحقق شعار تولیدات دانش بنیان و همچنین کارآفرینی بیشتر از سایر ارگانهاست و آزمایشگاهها و کارگاههای دانشگاهی نقش اساسی در این موضوع را باید ایفا بکنند.

این استاد دانشگاه در ادامه پویایی دانشگاه بناب را مرهون تلاش اینتارگرانه اساتید و کارکنان و بلاخص نیروهای خدمت آزمایشگاهها و کارگاهها دانست و خاطر نشان کرد: مسئولان و کارشناسان آزمایشگاهها و کارگاههای دانشگاه از قدیم الایام جزو بهترین و پویاترین کارکنان دانشگاه بوده اند و امروز این پیشرفت و توسعه دانشگاه را مدیون این عزیزان هستیم.

سرپرست دانشگاه بناب در پایان ضمن اشاره به تاکیدات مقام عالی وزارت در خصوص جامعه محور بودن دانشگاهها گفت: توسعه کارگاهی و آزمایشگاهی در دانشگاه بناب خوب پیش می رود و مجموعه دانشگاه در ادامه فعالیتهای خود، باید به فکر درآمذزایی باشد و پیرو تاکیدات مقام عالی وزارت در خصوص جامعه محور بودن دانشگاهها، این دانشگاه در ماههای اخیر توانست تفاهم نامه های خوبی با صنایع فولاد منطقه امضا کند.

گفتنی است در پایان از مسئولان و کارشناسان آزمایشگاه توسط ریاست و اعضای هیات رئیسه دانشگاه تجلیل به عمل آمد.